СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
27.01.2015  №46/4

О согласовании проекта изменений
 схемы размещения  нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального округа Проспект Вернадского

 В соответствии с частью 1  пункта 5 статьи 1 Закона г.Москвы от 11
июля 2012 г.  № 39 «О наделении органов самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на
основании обращения главы управы района от 13 января 2015 года №И-6/5,
Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Согласовать проект изменений   схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального округа Проспект
Вернадского, с включением в нее следующих нестационарных
торговых объектов со специализацией «Мороженое»:
- ул.Удальцова, 75а, новый киоск;
- ул.Удальцова, 77, новый киоск;
- ул.Лобачевского, 74, новый киоск;
- ул.Удальцова, 85, новый киоск;
- ул.Коштоянца, 6, новый киоск;
- проспект Вернадского, 79, новый киоск;
со специализацией «Печать»:
-проспект Вернадского, 51, новый киоск;
-проспект Вернадского, 14, новый киоск;
-проспект Вернадского, 62, новый киоск;
-проспект Вернадского, 18, новый киоск;
-проспект Вернадского, 70А, новый киоск;
-проспект Вернадского, 79, новый киоск;
-ул. Удальцова, 1/83, новый киоск;
со специализацией «Продовольственные товары»:
- ул. Лобачевского,72, торговый автомат

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы и управу района Проспект
Вернадского.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                               А.В. Тамгин